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ÖN SÖZ
Bilimsel bilgi üretimi, her dönemde toplumsal dönüşümün en güçlü taşıyıcılarından 
biri olmuştur. Türkçe eğitimi alanında yürütülen çalışmalar, yalnızca dil öğretiminin 
yöntem ve tekniklerine katkı sunmakla kalmamakta; aynı zamanda bireyin düşünme 
biçimini, iletişim becerilerini, duyuşsal gelişimini ve kültürel kimliğini şekillendiren 
bir eğitim paradigmasının inşasına da öncülük etmektedir. “Türkçe Eğitimi 
Araştırmaları” kitabımız, bu anlayıştan hareketle hazırlanmış; Türkçe öğretiminin 
çağdaş yönelimlerini, kuramsal temellerini ve uygulama alanlarını çok boyutlu bir 
bakış açısıyla ele alan özgün çalışmaları bir araya getirmiştir.
Kitapta yer alan bölümler, Türkçe eğitiminin farklı boyutlarını bütüncül bir 
perspektifle ele almaktadır. Öğretmenlerin öğrenme ortamlarında motivasyon 
ve kaygı yönetimindeki rolleri üzerine yapılan çalışma, öğrenmenin duyuşsal 
temellerine dikkat çekmekte; öğrencinin içsel potansiyelini harekete geçirmede 
öğretmenin rehberlik gücünü vurgulamaktadır. 2024 Maarif Modeli Türkçe Dersi 
Öğretim Programı çerçevesinde kaleme alınan bölüm ise, düşünme becerilerinin 
öğrenme çıktılarındaki yansımalarını tartışarak yeni öğretim yaklaşımlarının bilişsel 
temellerini ortaya koymaktadır. Yazma, dinleme ve konuşma becerileri üzerine 
hazırlanan araştırmalar; dilin bilişsel ve üstbilişsel yönlerini incelemekte, özellikle 
yazma motivasyonunun geliştirilmesi, üstbilişsel dinleme stratejilerinin uygulanması 
ve yaratıcı drama yönteminin öğrenme üzerindeki etkilerini somut uygulama 
örnekleriyle göstermektedir. Bu araştırmalar, Türkçe öğretiminin yalnızca dilsel 
yeterliği değil; aynı zamanda öğrencinin duygu, düşünce ve değer dünyasını da 
biçimlendirdiğini göstermektedir.
Kitabın bir diğer bölümünde çocuk edebiyatı ve dijital öğrenme ortamlarının 
kesiştiği noktada, teknolojik araçların dil öğretiminde nasıl anlamlı bir biçimde 
kullanılabileceği tartışılmakta; dijital masal uygulamaları aracılığıyla çocukların yazma 
becerilerini ve kültürel farkındalıklarını nasıl geliştirdikleri analiz edilmektedir. Bunun 
yanında, fantastik kurgu inceleme teorisi üzerine hazırlanan çalışma, çağdaş çocuk 
edebiyatının mitolojik ve simgesel yapısını çözümleyerek edebî metinlerin eğitimde 
nasıl işlevselleştirilebileceğini göstermektedir. Bir diğer bölüm, özgül öğrenme 
güçlüğü türlerinden disleksi grubunda olan öğrencilerin fonolojik farkındalık 
becerilerinin gelişimine yönelik hazırlanmıştır. Grice’ın konuşma kuralları ve ilkeleri 
üzerine yazılan kuramsal bölüm ise, dilin iletişimsel boyutuna felsefi bir derinlik 
kazandırmakta; Türkçe eğitimi bağlamında anlam, bağlam ve etkileşim ilişkisini 
yeniden yorumlamaktadır.
Bu yönüyle kitap, Türkçe eğitiminin yalnızca bir ders alanı değil; düşünmeyi, 
hissetmeyi, üretmeyi ve anlam kurmayı merkeze alan bir insan yetiştirme alanı 
olduğunu ortaya koymaktadır. “Türkçe Eğitimi Araştırmaları” kolektif bir emeğin 
ürünüdür. Eserin ortaya çıkmasında katkı sunan tüm yazarlarımıza, bilimsel 
sorumluluk ve titizlikle yürüttükleri çalışmalar için teşekkür ederiz. Ayrıca, kitabın 
yayıma hazırlanma sürecinde destek veren tüm akademisyenlere ve değerlendirme 
kuruluna da şükranlarımızı sunarız.
Bu kitabın, Türkçe eğitimi alanında çalışan araştırmacılar, öğretmenler ve 
lisansüstü öğrenciler için hem teorik hem de uygulamalı bir başvuru kaynağı olarak 
değerlendirileceğine inanıyoruz. Türkçe’nin düşünceyi biçimlendiren, kültürü yaşatan 
ve insanı insana ulaştıran gücünü bilimsel bir zeminde yeniden anlamlandırma 
çabasına katkı sunmasını diliyoruz.
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